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al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Posiadamy certyfikat jakości ISO 9001:2008 na usługi medyczne w zakresie: Nefrologii, Chorób Wewnętrznych, 
Dializ, Ginekologii Operacyjnej i Onkologii Ginekologicznej Dorosłych i Dziewcząt, Położnictwa i Ginekologii, 
Neonatologii, Kardiologii Zachowawczej i Inwazyjnej, Kardiochirurgii z Oddziałem Rehabilitacji Kardiologicznej, 
Chirurgii Szczękowo Twarzowej, Oddziału Anestezjologii, Reanimacji i Intensywnej Terapii z Pododdziałem Ostrych 
Zatruć, Zintegrowanego Bloku Operacyjnego, Izby Przyjęć Chirurgicznej, Poradni Genetycznej, Urologii, Okulistyki, 
Chorób Skórnych i Wenerycznych, Centralnej Sterylizacji,  Pracowni Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi, 
Laboratorium Centralnego i Zakładu Diagnostyki Rentgenowskiej. Apteka Szpitalna. 
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TTEELLEEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. (091) 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 

ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. (091) 466 10 10 
fax. (091) 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. (091) 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. (091) 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. (091) 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 

Medycznych i 
Marketingu 
tel. (091) 466 10 45 

Dział Zamówień  

Publicznych 
tel. (091) 466 10 86 

Dział Organizacyjno-

Prawny 
tel. (091) 466 10 29 

Dział Administracyjno-

Gospodarczy 
tel. (091) 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. (091) 466 10 30 
fax. (091) 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. (091) 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. (091) 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP: 955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
www.spsk2.pum.edu.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@pum.edu.pl 
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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Usługi związane z bieżącą eksploatacją i rozbudową 
sieci teleinformatycznej  
 

Wyjaśnienie nr 1  

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1 
W Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia w p. VII Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków p. 1.2. wymagają Państwo, aby Wykonawca wykazał 
wykonanie/wykonywanie przez okres co najmniej 12 miesięcy co najmniej jednej usługi w zakresie bieżącej 
eksploatacji sieci teleinformatycznej, a Przez usługi w zakresie bieżącej eksploatacji sieci teleinformatycznej 
Zamawiający rozumie zarządzanie siecią teleinformatyczną charakteryzującą się następującą strukturą 
infrastruktury: 

 co najmniej 400 punktów logicznych sieci i 10 węzłów sieci 

 przełączniki pracujące w warstwie 3 obsługującej VLAN VPN 

 co najmniej jedno urządzenie zapewniające chroniony dostęp do Internetu  

 przełączniki z rodziny SwitcnBlade x908 produkcji firmy Allied Telesis 

 przełączniki z rodziny AT-8000GS Series Stackable Gigabit Ethernet Switches produkcji firmy Allied 
Telesis; 

Czy Zamawiający dopuści, dla zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, 
zarządzanie siecią teleinformatyczną charakteryzującą się: 
co najmniej 400 punktów logicznych sieci i 10 węzłów siec: 

 przełączniki pracujące w warstwie 3 obsługującej VLAN VPN 

 co najmniej jedno urządzenie zapewniające chroniony dostęp do Internetu 

 przełączniki równoważne do rodziny SwitchBlade x908 produkcji firmy Allied Telesis 

 przełączniki równoważne do rodziny AT-SOOOGS Senes Stackable Gigabit Ethernet Switches 
produkcji firmy Allied Telesis 

Odpowiedź 
Zaamwiający wymaga złożenia oferty zgodnie z siwz 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający posiada redundantne główne węzły sieciowe tzn. czy szpital w szkielecie sieci komputerowej 
posiada węzły zapasowe ? 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia iż nie posiada  w szkielecie sieci komputerowej wezłów zapasowych. 
 
Zamawiający niniejszym pismem nie wprowadził zmiany do SIWZ, które wymagają dodatkowego 
czasu na dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. W związku z tym Zamawiający nie 
przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 

 

       Z poważaniem 

 

 


